
Rada rodičů a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z. s. 

Majetínská 275, 751 03 Brodek u Přerova 

IČ: 49558382 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY                                       

PŘI ZŠ BRODEK U PŘEROVA, Z. S. ZE DNE 25.2.2025 

____________________________________________________________________ 

 

Čas konání:    18:00 hod. 

Místo konání:   Brodek u Přerova 

 

Přítomni:   Stallmach Martina - člen 

    Pavlíčková Kateřina  - člen 

    Součková Alena  - člen 

    Sovišová Martina  - člen 

    Dvořáková Jana - člen 

    Vaňková Monika - člen 

    Skákalová Ludmila - člen 

Omluveni:   Zavadil Tomáš - člen 

    Lucie Chlapíková - člen 

Zapsala:   Sovišová Martina 

Přílohy:   Prezenční listina 

 

 

Program:  

1. Zahájení zasedání a uvítání nových členů 

2. Zvolení členů do funkcí. 

3. Návrh paní Stallmach Martiny na hlasování členů rady prostřednictvím emailu. 

4. Návrh na změnu doby působení členů ve funkci. 

5. Návrh na nové logo. 

6. Návrh paní Stallmach Martiny na změnu stanov. 

7. Schválení výše ročního příspěvku od rodičů žáku ZŠ Brodek u Přerova.  

8. Diskuze: Vypracování žádostí o dotaci/finanční dar od obcí – účel vynaložení peněžních   

prostředků 

9. Závěr 

 

 

 

Ad 1)   

Zasedání zahájeno v 18 hodin. Byli přivítáni noví členové, paní Kateřina Pavlíčková, paní Martina 

Sovišová a paní Monika Vaňková. 

 

Ad 2) 

Účastníci se shodly a odhlasovaly za předsedu paní Bc. Martinu Stallmach, Dis., nar. 19.8.1982, 

bytem Palackého 387, Brodek u Přerova. 

Hlasování:   7 pro   0 proti  0 zdržel se 

 

Místopředseda rady byla odhlasována paní Kateřiny Pavlíčková, nar. 22.11.1983, bytem 9.května 

401, Brodek u Přerova. Zároveň se rada shodla na vzájemném zastupitelnosti předsedkyně a 

místopředsedkyně v případě podpisového práva a přístupu k účtu.  

Hlasování:   7 pro   0 proti  0 zdržel se 

 

Hospodář, pokladník: paní Ing. Součková Alena. 

Hlasování:   7 pro   0 proti  0 zdržel se 



Rada rodičů a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z. s. 

Majetínská 275, 751 03 Brodek u Přerova 

IČ: 49558382 

 

 

Zapisovatel: paní Sovišová Martina. 

Hlasování:   7 pro   0 proti  0 zdržel se  

 

Ad 3)  Předsedkyně paní Stallmach Martina podala návrh na hlasování členů rady prostřednictvím 

emailu. 

 

Hlasování:  7 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Ad 4) Návrh na změnu doby působení členů rady ve funkci předsedy, místopředsedy, hospodáře, 

pokladníka, zapisovatele na dobu 5 let. 

 

Hlasování:  7 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Ad 5) Předsedkyně paní Martina Stallmach podala návrh na navrhnutí nového loga rady.  

 

Hlasování:  7 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Vzhled nového loga bude odsouhlasen na následujícím zasedání nebo prostřednictvím emailu. 

 

Ad 6) Předsedkyně paní Martina Stallmach podala návrh na úpravu stanov. 

 

Hlasování:  7 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Ad 7)  Paní předsedkyně vznesla návrh výše ročního příspěvku pro školní rok 2024/2025 v částce 

350,- Kč. 

Hlasování:   7 pro   0 proti  0 zdržel se 

 

 

Ad 8) Zástupci diskutovali a rozhodli, že byl osloven Úřad městyse Brodku u Přerova o navýšení 

dotace, a to z dosavadních 30.000,- Kč na 36.000,- Kč. Dále u žádostí o finanční dar od obcí Císařov 

navýšení z 5.000,- Kč na 7.000,- Kč a Citov ze 7.000,- Kč na 9.000,- Kč. I obce Majetín a Rokytnice 

u Přerova budou opětovně požádány o finanční dar. 

 

Členové se shodli, že je třeba obnovit a znovu nastavit komunikaci a zpětnou vazbu s vedením školy 

písemnou formou. Zasílání žádostí o finanční příspěvky bude vedení školy zasílat písemnou formou 

do datové schránky nebo Rady rodičů. V žádosti bude vždy uvedena předpokládaná částka pro danou 

položku. Rada rodičů poté rozhodne a vydá písemné potvrzení odsouhlasené/neodsouhlasené položky. 

Vedení školy bude informováno na plánovaných jednáních, ke kterým bude přizváno ústně nebo 

emailem nebo do datové schránky. 

 

Ad 9) 

Předsedkyně rady poděkovala všem přítomným za účast. Zasedání ukončila v 19 hodin. 

 

 

 

 

 

 

V Brodku u Přerova 25.2.2025 

 

 



Rada rodičů a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z. s. 

Majetínská 275, 751 03 Brodek u Přerova 

IČ: 49558382 

 

Zapsala Sovišová Martina …..................................... 

 

   


